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	Закреплена за кафедрой
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	Учебный план
	
	
	
	
	
	

	Форма обучения
	
	заочная
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Распределение часов дисциплины по курсам
	
	
	

	Курс
	3
	Итого
	
	
	

	Вид занятий
	УП
	РП
	
	
	
	

	Лекции
	12
	12
	12
	12
	
	
	

	Практические
	22
	22
	22
	22
	
	
	

	Итого ауд.
	34
	34
	34
	34
	
	
	

	Кoнтактная рабoта
	34
	34
	34
	34
	
	
	

	Сам. работа
	137
	137
	137
	137
	
	
	

	Часы на контроль
	9
	9
	9
	9
	
	
	

	Итого
	180
	180
	180
	180
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. ЦЕЛИ ОСВОЕНИЯ ДИСЦИПЛИНЫ

	1.1
	Цель – формирование у обучающихся профессиональных знаний и навыков по осуществлению мер государственного антикризисного регулирования для предупреждения и преодоления кризисных явлений и их причин.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. КОМПЕТЕНЦИИ ОБУЧАЮЩЕГОСЯ, ФОРМИРУЕМЫЕ В РЕЗУЛЬТАТЕ ОСВОЕНИЯ ДИСЦИПЛИНЫ (МОДУЛЯ)

	ПК-27: способностью участвовать в разработке и реализации проектов в области государственного и муниципального управления

	ПК-25: умением организовывать контроль исполнения, проводить оценку качества управленческих решений и осуществление административных процессов

	ПК-23: владением навыками планирования и организации деятельности органов государственной власти Российской Федерации, органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления, государственных и муниципальных предприятий и учреждений, политических партий, общественно-политических, коммерческих и некоммерческих организаций

	В результате освоения дисциплины обучающийся должен:

	Знать:

	основные закономерности возникновения, функционирования и развития системы государственного регулирования и антикризисного управления;
управленческие решения и существующие административные процессы;
основы разработки и реализации проектов в области государственного и муниципального управления

	Уметь:

	выявлять и оценивать ключевые факторы кризисного состояния экономической системы;
осуществлять контроль исполнения управленческих решений;
разрабатывать и реализовывать проекты в области государственного и муниципального управления

	Владеть:

	определять социально-экономическую эффективность мер антикризисного воздействия;
навыками антикризисного управления при решении практических проблем, нести ответственность за принятые решения;
оценки качества  управленческих решений и осуществление административных процессов.
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